MyHMUMNaNbHOE GHIKETHOE YUpPEXAeHWE A0NO/THUTENBHOI0 06pasoBaHus
«KpacHOTypbMHCKas feTcKasi Xy[0XeCTBEHHAs LLKoMna»

PE3YJ/IbTATblI TBOPUHECKOIO OTEOPA
noctynawLmx B 1 Knacc Ha obydeHuMe no npeanpodeccnoHanibHOM 06pa3oBaTe/ibHOM Nporpamme «>KMBOMUCH»,
Bo3pacT 6,5-9 neT, cpokK obyyeHus 8 net
Ha 2024-2025 yuebHbIi rog

Ne PucyHok YKusonucs Komnosuuus ViToroseI/ Obyuenme B BospacT, LLIKONA. KNace. CMeHa
®U NocTynarlLero b Pesynetarel - TIOATOTOBUTET fata B 2024-2025 y4. 10
Baiibl npuéma HbIX rpynnax POXAEHUS yH. rosy
AXLL
1 AA 3 10 PekomeH0BaHO - 8 n. LUk. 23, kn. 2, cmMeHal
mnr 22.01.2016
2. B.A. 5 13 3auncneHa - 8 n. LWk.23, kn.3, cmeHal
rpynna 12 06.05.2015
3. B.E. 4 12 3auncneHa Mr 8n. LWk.9, kn.2, cmeHal
rpynna 12 03.04.2016
4. b.B. 5 13 3auncneHa - 8n. LK. 17, kn.3, cmeHa 1
rpynna 12 22.12.2015
5. r.A. 5 15 3auncneHa Mr 9n. LWk.24, kn.2, cmeHa 1
rpynna 12 17.12.2014
6. r.A. 4 10 PekomeH0BaHO - 7n. Wk. 17, kn.1, cmeHa 1
nr 31.03.2017
7. A.C. 3 1u PekomeHA0BaHO Mp 6. LWK.19, kn. 1, cmeHa 1
nr 09.08.2017
8 AA. 5 15 3auuncneHa - 9n. LK. 17, kKn.3, cMeHa 1
rpynna 11 10.05.2015
0. E.B. 4 12 3auncneHa Mr 7n. LWk.19, kn. 1, cmeHa 1
rpynna 12 18.07.2016
10. 3.A 3 1 PekomeH[0BaHO - 6 /. Wk. 17, kn.1, cmeHa 1
nr 21.08.2017
n. 3.C 4 14 3auncneHa Mr 7n. LK. 17, kn.2, cmeHa 1
rpynna 12 15.08.2016
12. KB. - - HesBka Ha Mr 9n. k.32, kn.4, cmeHa!

oTbop

09.10.2014



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

21.

28.

29.

30.

3L

nw.
n.0.
M.C.
M.O.
H.E.
H.J.
H.C.
OK
M.A.
M.E.
Mn.c.
Mn.T.
TA.
Y.
DA,
X.A.

X.E.

LA,

H0.1O.

12

12

13

14

15

15

10

13

12

15

12

13

15

PekomeHA0BaHO
nr
3auncneHa
rpynna 12
3auncneHa
rpynna 12
3auumcneHa
rpynna 12
3auncneHa
rpynna 12
3auncneHa
rpynna 12
PekomeHa0BaHO
nr
PekomeHao0BaHoO
nr
3auncneHa
rpynna 12
PekomeHa0BaHO
nr
HefBKa Ha
oTbop
PekomeHA0BaHO
nr
3auncneHa
rpynna 12
PekomeHA0BaHO
nr
3auncneHa
rpynna 12
3auncneHa
rpynna 12
3auncneHa
rpynna 12
3auncneHa
rpynna 12
3auncneHa
rpynna 11

Mp
Mnr
Mr
Mr
rr

Mp

Mp

Mr

Mr
Mr
Mp

Mr

7n.
10.05.2017
7n.
27.08.2016
7n.
23.05.2016
8n.
30.12.2015
6 1.
07.08.2017
7n.
18.03.2017
6 n.
29.09.2017
8 n.
30.10.2015
6 n.
02.09.2017
6 n.
27.07.2017
8 n.
24.02.2016
6 n.
08.09.2017
7n.
21.11.2016
6 n.
04.10.2017
8n.
28.11.2015
8 n.
29.04.2016
7n.
17.06.2016
7n.
18.01.2017
9n.
31.12.2014

LK. 17, kn.1, cmeHa 1
LLK.9, Kn.2, cMeHa
LK. 17, kn.2, cmeHa 1
LLK.9, Kn.2A, cMeHa
LK. 17, Kn.1, cmeHa 1
LLK.24, Kn.1, cmeHa
LUk. 17, kn.1, cmeHa 1
LIK.19, Kn. 2, cmeHa 1
k.23, kn.1, cmMeHal
LK. 17, Kn.1, cmeHa
LLk.24, kn.1, cmeHal
LK. 17, kn.1, cmeHa 1
LLK.9, Kn.2, cMeHa
LLK.19, kn.1, cmeHal
LUk. 1, kn.1, cmeHa 1
LLIk.24, kn.2, cmeHal
LIK.9, kn.1, cmeHal
LUK.9, kn.1, cmeHal

LK. 17, Kn.2, cMeHa



Mpeacenatens Kommuccum!

3amecTuTeNb
npegcegarens KOMUCCUN:

CekpeTapb KOMUCCUW:

UneHbl KOMUCCUN:



Kntokosckas JILJI. (ampekTop)

path M.. (3am. gupekTopa no YBP)
Kynukos A.B. (npenogasatesb)
3abonotHeBa AK. (npenosasaresb)
buaoHbko E.A. (NMpenogasatens)

Mpuxosabko B.B. (npenogasatens)



