Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Краснотурьинская детская художественная школа»

РЕЗУЛЬТАТЫ ТВОРЧЕСКОГО ОТБОРА

поступающих в 1 класс на обучение по предпрофессиональной образовательной программе «Живопись», возраст 6,5-9 лет, срок обучения 8 лет на 2024-2025 учебный год

№	ФИ поступающего	Рисунок	Живопись	Композиция	Итоговый балл	Результаты	Обучение в подготовитель	итель пата Ш	Школа, класс, смена
		Баллы				приёма	ных группах ДХШ	рождения	в 2024-2025 уч. году
1.	A.A.	4	3	3	10	Рекомендовано ПГ	-	8 л. 22.01.2016	Шк. 23, кл. 2, смена1
2.	Б.А.	5	4	5	13	Зачислена группа 12	-	8 л. 06.05.2015	Шк.23, кл.3, смена1
3.	Б.Е.	4	4	4	12	Зачислена группа 12	Пг	8 л. 03.04.2016	Шк.9, кл.2, смена1
4.	Б.В.	4	4	5	13	Зачислена группа 12	-	8 л. 22.12.2015	Шк. 17, кл.3, смена 1
5.	Г.А.	5	5	5	15	Зачислена группа 12	Пг	9 л. 17.12.2014	Шк.24, кл.2, смена 1
6.	Г.Д.	3	3	4	10	Рекомендовано ПГ	-	7 л. 31.03.2017	Шк. 17, кл.1, смена 1
7.	Д.С.	4	4	3	11	Рекомендовано ПГ	Пр	6 л. 09.08.2017	Шк.19, кл. 1, смена 1
8.	Д.А.	5	5	5	15	Зачислена группа 11	-	9 л. 10.05.2015	Шк. 17, кл.3, смена 1
9.	E.B.	4	4	4	12	Зачислена группа 12	Пг	7 л. 18.07.2016	Шк.19, кл. 1, смена 1
10.	3.A.	4	4	3	11	Рекомендовано ПГ	-	6 л. 21.08.2017	Шк. 17, кл.1, смена 1
11.	3.C.	5	5	4	14	Зачислена группа 12	Пг	7 л. 15.08.2016	Шк. 17, кл.2, смена 1
12.	К.В.		-	-	-	Неявка на отбор	Пг	9 л. 09.10.2014	Шк.32, кл.4, смена1

13.	Л.И.	4	3	4	11	Рекомендовано ПГ	Пр	7 л. 10.05.2017	Шк. 17, кл.1, смена 1
14.	Л.О.	4	4	4	12	Зачислена группа 12	Пг	7 л. 27.08.2016	Шк.9, кл.2, смена
15.	M.C.	4	4	4	12	Зачислена группа 12	Пг	7 л. 23.05.2016	Шк. 17, кл.2, смена 1
16.	M.O.	4	5	4	13	Зачислена группа 12	Пг	8 л. 30.12.2015	Шк.9, кл.2А, смена
17.	H.E.	5	4	5	14	Зачислена группа 12	Пг	6 л. 07.08.2017	Шк. 17, кл.1, смена 1
18.	н.д.	5	5	5	15	Зачислена группа 12	Пр	7 л. 18.03.2017	Шк.24, кл.1, смена
19.	H.C.	4	3	4	11	Рекомендовано ПГ	-	6 л. 29.09.2017	Шк. 17, кл.1, смена 1
20.	O.K.	3	4	4	11	Рекомендовано ПГ	-	8 л. 30.10.2015	Шк.19, кл. 2, смена 1
21.	П.А.	5	5	5	15	Зачислена группа 12	-	6 л. 02.09.2017	Шк.23, кл.1, смена1
22.	П.Е.	3	3	4	10	Рекомендовано ПГ	-	6 л. 27.07.2017	Шк. 17, кл.1, смена
23.	П.С.					Неявка на отбор	-	8 л. 24.02.2016	Шк.24, кл.1, смена1
24.	П.Т.	4	4	3	11	Рекомендовано ПГ	Пр	6 л. 08.09.2017	Шк. 17, кл.1, смена 1
25.	T.A.	4	5	4	13	Зачислена группа 12	Пг	7 л. 21.11.2016	Шк.9, кл.2, смена
26.	У.И.	4	3	4	11	Рекомендовано ПГ	•	6 л. 04.10.2017	Шк.19, кл.1, смена1
27.	Ф.А.	4	4	4	12	Зачислена группа 12	-	8 л. 28.11.2015	Шк. 1, кл.1, смена 1
28.	X.A.	5	5	5	15	Зачислена группа 12	Пг	8 л. 29.04.2016	Шк.24, кл.2, смена1
29.	X.E.	4	4	4	12	Зачислена группа 12	Пг	7 л. 17.06.2016	Шк.9, кл.1, смена1
30.	Ш.Д.	5	4	4	13	Зачислена группа 12	Пр	7 л. 18.01.2017	Шк.9, кл.1, смена1
31.	Ю.Ю.	5	5	5	15	Зачислена группа 11	Пг	9 л. 31.12.2014	Шк. 17, кл.2, смена

	Председатель комиссии
	Заместитель председателя комиссии:
	Секретарь комиссии:
	Члены комиссии:
	E.R.
/	STORESTON THE STATE OF THE STAT
Ande South	МП 17.05.2024 г.

_ Клюковская Л.Л. (директор)
_Граф М.И. (зам. директора по УВР)
_Куликов Я.В. (преподаватель)
_Заболотнева А.Ж. (преподаватель)
_Бидонько Е.А. (преподаватель)
Приходько В.В. (преподаватель)